
 

                         

ZARZĄDZENIE KANCLERZA 

LUBELSKIEJ AKADEMIII WSEI  

nr 26/2023/2024 

z dnia 05.03.2024 roku 

 

w sprawie opłat za usługi edukacyjne na studiach prowadzonych w języku angielskim w 

Lubelskiej Akademii WSEI i Filii Lubelskiej Akademii WSEI w Warszawie dla 

studentów rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2024/2025 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 pkt 7 Statutu Lubelskiej Akademii WSEI zarządzam co następuje:  

 

§ 1  

Wprowadza się cennik dla studentów rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 

2024/2025 na studiach prowadzonych w języku angielskim w Lubelskiej Akademii WSEI 

i Filii Lubelskiej Akademii WSEI w Warszawie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                             Kanclerz 

              Lubelskiej Akademii WSEI   

  

                    mgr Teresa Bogacka






